第１号様式（第６条関係）

防 府 市 営 競 輪 協 賛 申 込 書

                                 年  月  日

  防府市長 あて

        申込者  住    所

法人等の名称

            氏名（代表者）            ㊞

             電 話 番 号

  防府市営競輪への協賛に関する要綱第４条各号に当たらないため、防府市営競輪へ
の協賛を下記のとおり協賛を申し込みます。

記

申込区分 法人・団体

希望日 令和 年 月 日（ 曜日）

グレード ＦⅡ・ＦⅠ

希望レース 第  レース

協賛レースの名称

確認事項

（１）協賛レース当日の来場
１ あり（  時  分：  名）
２ なし
※特別観覧席等への無料招待は５名までです。
（２）ファンサービス品
１ あり（           ）
２ なし
（３）選手への副賞
１ あり（           ）
２ なし
（４）ＰＲブースの設置について
１ 希望する
２ 希望しない
（５）表彰式への参加
１ 希望する
２ 希望しない
（６）番組中継内でのメッセージ等の紹介
１ 希望する
２ 希望しない
※メッセージを希望される場合は、１００文字以内とさせていただきます。